
 

 

2023. gada 25. maijā 

 

 Noslēdzošais posms komandu stafetē – sieviešu divvietīgā ekipāža 

 

Starptautiskā Kamaniņu sporta federācija (FIL) pēc ekspertu komisijas sanāksmes 

Lozannā, Šveicē, kas norisinājās šī gada 11. un 12. maijā, informē, ka 2023./2024. gada 

sezonā komandas stafetē tiks iekļauta arī sieviešu divvietīgā ekipāža. 

2022./2023. gada sezonā Eberspacher Pasaules kausa posmos tika iekļauta jauna 

disciplīna – sieviešu divvietīgās ekipāžas, veiksmīgi aizvadot debiju Pasaules kausa 

posmos. Kā nākamo attīstības soli sieviešu divvietīgās ekipāžas tiks integrētas arī komandu 

stafetē. Turpmāk komandas stafetes sacensību kārtība būs šāda: kā pirmais posms komandu 

stafetē trasē dosies sieviešu vienvietīgās kamanas, kam sekos vīriešu divvietīgā ekipāža, 

pēc tam vīriešu vienvietīgās kamanas, bet stafeti noslēgs sieviešu divvietīgā ekipāža. 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF Sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel.: + 371 282 66 456 

 


